Obec Zlebské Chvalovice - Rozpoétové opatieni ¢. 3

(priloha k zapisu z VZZ dne 20.12.2019)

Prijmova cast rozpoctu:

dotace ,,Vysadba zelené za fotbalovym htistém
ve Zlebskych Chvalovicich”

prijmy z prodeje pozemki

dotace od MV GR HZS na DA pro JSDH

dotace od KU Pardubického kraje na DA pro JSDH
sponzorsky dar

dotace na hasicské obleky

Dan z hazardnich her

Odvod z loterii

Celkem

Vydajova ¢ast rozpoctu:

Vydaj na ndkup DA JSDH
Vydaj na hasic¢ské obleky
Vydaj na dovybaveni DA JSDH

Celkem

285.800,00 K¢

1.350,00 K¢
450.000,00 K¢
300.000,00 K¢
10.000,00 K¢
27.000,00 K¢
7.400,00 K¢

2.500,00 K¢

1.084.050,00 K¢

891.480,00 K¢
39.860,00 K¢
12.770,00 K¢

944.110,00K¢

Touto zménou se navysi pfijmy na ¢astku 3.659.450,- K¢ a vydaje se navysi na ¢astku 3.348.760,- K¢.

Po RO 2 byly pfijmy 2.575.400,- K¢ a vydaje 2.404.650,- K¢.

(schvélen vyrovnany rozpocet ve vysi 2.353.000,-K¢)

Schvéleno na VZZ: 20.12.2019

Vyvésenona UDinael. UD:  21.12.2019



